教务处[2017]5号
关于做好2018年春季全省高校计算机等级考试
报名工作的通知

各系：

2018年春季浙江省高校计算机等级考试定于2018年4月21-22日举行。本次开考一级（WINDOWS）、二级（C、动漫技术、办公软件高级应用技术）、三级（计算机网络技术、单片机及应用技术）。考试形式为：一级实行上机考试，时间60分钟；二级C分笔试和上机考试，笔试时间90分钟，上机时间60分钟，上机考试内容为四个部分：1.程序填空；2.程序改错；3.程序设计（一）；4.程序设计（二）。前两项占总成绩40％，后两项占总成绩60％。；二级办公软件高级应用技术和二级动漫技术实行上机考试，时间90分钟；三级实行理论考试，时间120分钟。考试操作平台为Windows 7和Office 2010。现将报名事项通知如下：

一、考试报名

   （一）报名时间：学生网上报名缴费时间3月8日至3月13日。
    （二）报名具体步骤：
第一步：登录网址：http://jdjf.eduw.cn/，并输入自己的姓名、学号、身份证，按“登陆”按钮即可成功登陆。
第二步：核对自己的信息（基本信息，照片)是否正确，若有问题及时联系各系的教学干事。
第三步：选择自己需报名的等级考条目前面打“√”。备注：每人只能报一个项目。
第四步：按“选择项目并确认报名”按钮确认。
第五步：在已选择项目栏里，选择要缴费的项目，按“缴费”按钮。

缴费方式。3月8至13日通过支付宝进行缴费，未在规定时间内缴费的，将视为放弃报名。
    （三）收费标准：按照省物价局、省财政厅核定的关于浙江省高校计算机等级考试收费标准。报考一、二、三级每生交纳考试费30元。

    为保证全省高校计算机等级考试工作顺利进行，各学院要严格按照通知要求，在规定的时间内报名，在送交报名汇总表前请仔细核对考生姓名、考试等级及考种有无漏报、错报情况，确保报名数据准确无误，报名结束后不再办理补报。

       教  务  处

                              二○一八年三月六日
附件1
2018年上半年高校计算机等级考试科目与时间安排表

	科  目
	级别

代码
	语种

代号
	笔试考试时间

(分)
	上机考试时间

(分)

	一级
	WINDOWS
	1
	1

	60

	Linux
	1
	2

	60

	二级
	C
	2
	1
	90
	60

	VFP
	2
	2
	90
	60

	VB
	2
	3
	90
	60

	JAVA
	2
	4
	90
	60

	动漫技术
	2
	5

	90

	办公软件高级应用技术
	2
	6

	90

	三级
	数据库技术
	3
	1
	120

	计算机网络技术
	3
	2
	120

	单片机及应用技术
	3
	3
	120

	嵌入式系统及应用技术
	3
	4
	120

	Linux 网络管理及应用技术
	3
	5
	120

备注：

1.笔试时间：4月21日上午，二级9:00-10:30，三级9:00-11:00。
PAGE
1